
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

الشهيد حميد سالم حسين السهلاني  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0607

1

2

3

4

5

6

7

8

221810607001

221810607002

221810607003

221810607004

221810607005

221810607006

221810607007

221810607008

ابراهيم رحيم تركي رومي

باقر مازن مزهر احميد

حسين رفيق محمد مهدي

حسين سلمان جخم حاجم

حسين صباح حسين محيسن

حسين علي شهيد حسين

حيدر عبد المحسن ابراهيم سمير

رحيم تيسير عواد احميد

80

86

75

88

74

67

61

80

76

79

71

88

71

66

66

79

72

84

59

81

60

63

55

70

62

86

65

85

78

60

57

62

75

77

73

85

60

65

58

68

76

81

80

91

74

81

74

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

493

423

518

417

402

371

427

73.5

82.17

70.5

86.33

69.5

67

61.83

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72

77

68

81

64

52

42

71

76

80

71

88

74

65

68

79

68

78

52

78

54

60

49

64

54

85

62

85

70

51

51

53

80

76

74

87

56

65

58

68

82

90

92

87

81

91

82

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

432

486

419

506

399

384

0

406

72

81

69.83

84.33

66.5

64

0

67.67

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

95

81

94

83

81

80

89

75

78

70

88

68

67

63

79

75

89

65

83

65

65

61

76

70

87

68

85

85

69

63

70

70

77

71

82

64

64

58

67

69

72

68

95

67

70

65

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

498

423

527

432

416

390

446

74.33

83

70.5

87.83

72

69.33

65

74.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

الشهيد حميد سالم حسين السهلاني  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0607

9

10

11

12

13

14

15

16

221810607009

221810607010

221810607011

221810607012

221810607013

221810607014

221810607015

221810607016

رضا سعيد اسماعيل عبد المهدي

سجاد عبد الله صكبان عبد علي

عباس حسين كصاد عودة

عباس حكيم موحان عبد علي

عباس عبد الرزاق كاظم خيون

عبد العزيز عدنان داخل عبد الله

علي عادل عبد الرضا صيهود

فاضل رحيم تركي رومي

75

66

71

68

73

70

90

75

70

66

66

66

78

69

90

68

50

64

50

52

65

56

80

54

66

59

54

67

77

62

81

60

64

65

60

63

73

62

86

61

70

73

68

75

66

68

83

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

393

369

391

432

387

510

398

65.83

65.5

61.5

65.17

72

64.5

85

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

67

52

64

54

65

57

82

66

72

64

64

64

77

69

92

69

36

64

38

36

57

52

74

43

52

59

50

66

80

57

70

54

64

66

68

68

77

60

87

58

67

80

66

79

65

67

75

88

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

385

0

0

421

362

480

0

0

64.17

0

0

70.17

60.33

80

0

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

80

78

82

80

82

97

84

67

67

67

67

78

68

87

66

63

64

60

67

73

60

86

64

79

59

57

68

73

66

92

66

64

64

52

58

68

63

84

63

72

65

69

70

67

69

91

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

399

383

412

439

408

537

414

71.33

66.5

63.83

68.67

73.17

68

89.5

69



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

الشهيد حميد سالم حسين السهلاني  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0607

17

18

19

20

21

22

23

24

221810607017

221810607018

221810607019

221810607020

221810607021

221810607022

221810607023

221810607024

كاظم محسن ناصر حسين

مؤمل محسن جبار روضان

محسن علي محيسن عبود

محمد سعد نعمه عبد علي

مسلم كريم عبد علي حسوني

مصطفى عدنان داخل عبد الله

منتظر عارف ياسر حسين

يحيى جبار حميد صادق

80

85

71

70

69

64

80

78

81

93

77

72

64

67

76

75

65

84

64

57

50

69

68

74

78

76

58

56

64

59

78

67

74

82

67

63

51

58

73

84

80

94

83

70

81

75

85

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

514

420

388

379

392

460

449

76.33

85.67

70

64.67

63.17

65.33

76.67

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

70

63

61

57

52

76

63

86

96

82

73

64

65

81

74

66

76

60

47

34

68

68

70

75

67

54

53

51

55

75

63

80

82

68

66

44

50

75

86

88

96

96

73

86

80

92

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

468

487

423

0

0

370

467

429

78

81.17

70.5

0

0

61.67

77.83

71.5

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

100

78

79

81

76

84

93

75

90

71

70

64

68

71

76

64

92

68

66

65

70

67

78

80

85

62

59

77

62

80

71

68

82

65

60

58

65

70

82

71

91

70

66

76

69

77

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

540

414

400

421

410

449

468

74.17

90

69

66.67

70.17

68.33

74.83

78



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

الشهيد حميد سالم حسين السهلاني  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0607

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرةالغراف

24

المشاركون

24

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424240

 70.83%
النهائي
الامتحان 
السعي

24241770
 100% 0


