

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الشهيد حميد سالم حسين السهلاني

0607

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	74.33	446	69	70	70	75	75	87	السعي		221810607001	1
	ناجح	72	432	82	80	54	68	76	72	الامتحان النهائي	يم تركي رومي	ابراهیم رح	
	ناجح	73.5	441	76	75	62	72	76	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	83	498	72	77	87	89	78	95	السعي		221810607002	2
	ناجح	81	486	90	76	85	78	80	77	الامتحان النهائي	، مز هر احميد	باقر مازر	
	ناجح	82.17	493	81	77	86	84	79	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	68	71	68	65	70	81	السعي		221810607003	3
	ناجح	69.83	419	92	74	62	52	71	68	الامتحان النهائي	بق محمد مهد <i>ي</i>	حسین رفب	
	ناجح	70.5	423	80	73	65	59	71	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.83	527	95	82	85	83	88	94	السعي		221810607004	4
	ناجح	84.33	506	87	87	85	78	88	81	الامتحان النهائي	مان جخم حاجم	حسین سلّم	
	ناجح	86.33	518	91	85	85	81	88	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	67	64	85	65	68	83	السعي		221810607005	5
	ناجح	66.5	399	81	56	70	54	74	64	الامتحان النهائي	ح حسین محیسن	حسین صباً	
	ناجح	69.5	417	74	60	78	60	71	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	70	64	69	65	67	81	السعي		221810607006	6
	ناجح	64	384	91	65	51	60	65	52	الامتحان النهائي	ئي شهيد حسين	حسين عا	
	ناجح	67	402	81	65	60	63	66	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	65	58	63	61	63	80	السعي		221810607007	7
	مكمل	0	0	82	58	51	49	68	42	الامتحان النهائي	حسن ابر اهیم سمیر	حيدر عبد الم	
	ناجح	61.83	371	74	58	57	55	66	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.33	446	65	67	70	76	79	89	السعي		221810607008	8
	ناجح	67.67	406	71	68	53	64	79	71	الامتحان النهائي	ير عواد احميد	رحيم تيس	
	ناجح	71.17	427	68	68	62	70	79	80	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الشهيد حميد سالم حسين السهلاني

0607

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	71.33	428	72	64	79	63	67	83	السعي	221810607009 9
	مكمل	0	0	67	64	52	36	72	67	الامتحان النهائي	رضا سعيد اسماعيل عبد المهدي
	ناجح	65.83	395	70	64	66	50	70	75	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.5	399	65	64	59	64	67	80	السعي	221810607010 10
	ناجح	64.17	385	80	66	59	64	64	52	الامتحان النهائي	سجاد عبد الله صكبان عبد علي
	ناجح	65.5	393	73	65	59	64	66	66	الدرجة النهائية	
	ناجح	63.83	383	69	52	57	60	67	78	السعي	221810607011 11
	مكمل	0	0	66	68	50	38	64	64	الامتحان النهائي	عباس حسين كصاد عودة
قرار	ناجح	61.5	369	68	60	54	<u>50</u>	66	71	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.67	412	70	58	68	67	67	82	السعي	221810607012 12
	مكمل	0	0	79	68	66	36	64	54	الامتحان النهائي	عباس حكيم موحان عبد علي
	ناجح	65.17	391	75	63	67	52	66	68	الدرجة النهائية	
	ناجح	73.17	439	67	68	73	73	78	80	السعي	221810607013 13
	ناجح	70.17	421	65	77	80	57	77	65	الامتحان النهائي	عباس عبد الرزاق كاظم خيون
	ناجح	72	432	66	73	77	65	78	73	الدرجة النهائية	
	ناجح	68	408	69	63	66	60	68	82	السعي	221810607014 14
	ناجح	60.33	362	67	60	57	52	69	57	الامتحان النهائي	عبد العزيز عدنان داخل عبد الله
	ناجح	64.5	387	68	62	62	56	69	70	الدرجة النهائية	
	ناجح	89.5	537	91	84	92	86	87	97	السعي	221810607015 15
	ناجح	80	480	75	87	70	74	92	82	الامتحان النهائي	علي عادل عبد الرضا صيهود
	ناجح	85	510	83	86	81	80	90	90	الدرجة النهائية	
	ناجح	69	414	71	63	66	64	66	84	السعي	221810607016 16
	مكمل	0	0	88	58	54	43	69	66	الامتحان النهائي	فاضل رحيم تركي رومي
	ناجح	66.33	398	80	61	60	54	68	75	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الشهيد حميد سالم حسين السهلاني

0607

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	تس رقم التاميذ اسم التاميد
	ناجح	74.17	445	71	68	80	64	75	87	السعي	221810607017 17
	ناجح	78	468	88	80	75	66	86	73	الامتحان النهائي	كاظم محسن ناصر حسين
	ناجح	76.33	458	80	74	78	65	81	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	90	540	91	82	85	92	90	100	السعي	221810607018 18
	ناجح	81.17	487	96	82	67	76	96	70	الامتحان النهائي	مؤمل محسن جبار روضان
	ناجح	85.67	514	94	82	76	84	93	85	الدرجة النهائية	
	ناجح	69	414	70	65	62	68	71	78	السعي	221810607019 19
	ناجح	70.5	423	96	68	54	60	82	63	الامتحان النهائي	محسن علّي محيسن عبود
	ناجح	70	420	83	67	58	64	77	71	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.67	400	66	60	59	66	70	79	السعي	221810607020 20
	مكمل	0	0	73	66	53	47	73	61	الامتحان النهائي	محمد سعد نعمه عبد علي
	ناجح	64.67	388	70	63	56	57	72	70	الدرجة النهائية	
	ناجح	70.17	421	76	58	77	65	64	81	السعي	221810607021 21
	مكمل	0	0	86	44	51	34	64	57	الامتحان النهائي	مسلم كريم عبد علي حسوني
	ناجح	63.17	379	81	51	64	50	64	69	الدرجة النهائية	
	ناجح	68.33	410	69	65	62	70	68	76	السعي	221810607022 22
	ناجح	61.67	370	80	50	55	68	65	52	الامتحان النهائي	مصطفى عدنان داخل عبد الله
	ناجح	65.33	392	75	58	59	69	67	64	الدرجة النهائية	
	ناجح	74.83	449	77	70	80	67	71	84	السعي	221810607023 23
	ناجح	77.83	467	92	75	75	68	81	76	الامتحان النهائي	منتظر عارف ياسر حسين
	ناجح	76.67	460	85	73	78	68	76	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	78	468	68	82	71	78	76	93	السعي	221810607024 24
	ناجح	71.5	429	73	86	63	70	74	63	الامتحان النهائي	یحیی جبآر حمید صادق
	ناجح	74.83	449	71	84	67	74	75	78	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

الغراف الشطرة

اسم المدرسة الشهيد حميد سالم حسين السهلاني

0607

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	24	24	24	السعي
70.83%	0	7	17	24	24	الامتحان
100%	0	0	24	24	24	النهائي